Revenus / Revenues

Taxes

Services

Tenant lieu de taxes / En lieu
Transferts

Services rendus / Services rendered
Autres revenus / Other revenues

Charges / Expenditures
Administration

Sécurité publique / Public safety
Transport / Roadworks

Hygiéne du milieu / Environment & residual
waste

Santé et bien-étre / Health and welfare
Aménagement et urbanisme / Town
planning

Loisirs et culture / Leisure and culture
Frais de financement / Financing costs
Amortissement des immobilisations /
Depreciation

Excédent (déficit) avant conciliation /
Surplus (deficit) before conciliation

Conciliation a des fins fiscales /
Conciliation for tax purposes
Amortissement / Depreciation
Remboursement de capital sur la dette a
long terme / Repayment of principal on long-
term debt

Affectations / Assignments

Activités d'investissement / Investments
Excédent de fonctionnement accumulé non
affecté / Unassigned accumulated
operating surplus

Excédent de fonctionnement accumulé
affecté | Assigned accumulated
operating surplus

Fonds Parcs & Terrains de jeux /

Parks and playgrounds fund

Fonds des Carrieres & sabliére / Quary &
sand pit fund

Fonds de roulement / Cash flow

Elections / Elections

Dépenses constatées a taxer ou a pourvoir
| Expenditure found to be taxable or to be
filled

Excédent (déficit) a des fins fiscales /
Surplus (deficit) for tax purposes

MUNICIPALITE DE BOLTON-OUEST
PREVISIONS BUDGETAIRES
POUR L'EXERCICE FINANCIER 2026
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405801,04 $
4 500,00 $
207 450,00 $

2732079,88 $

646 060,13 $
492 717,00 $
117193744 §

217 010,00 $
2750,00 $
181419,01 $

50 465,00 $
52 013,96 $

559 690,00 $

3374 062,54 $

-641 982,66 $

559 690,00 $

-194 995,00 $

9 000,00 $

198 787,66 $

-9
42 500,00 $
30 000,00 $

-9
-3000,00 $

0,00 $

2025 Augmentation (%)
1809 062,58 $ 7,5%
157 546,25 $ 8,0%
112,00 $ -100,0%
447 764,70 $ -9,4%
1600,00 $ 181,3%
204 750,00 $ 1,3%
2620 835,53 $ 4,2%
641 365,13 $ 0,7%
467 089,00 $ 5,5%
1129 346,00 $ 3,8%
287 039,00 $ -24,4%
2750,00 $ 0,0%
177 859,00 $ 2,0%
19 250,00 $ 162,2%
4114240 $ 26,4%
418 974,00 $ 33,6%
3184 814,53 $ 5,9%
-563 979,00 $ 13,8%
418 974,00 $ 33,6%
-180 995,00 $ 7,7%
-30 000,00 $ -130,0%
359 000,00 $ -44,6%
-3 0,0%
- % 100,0%
- $ 100,0%
-3 0,0%
-3000,00 $ 0,0%

- $
0,00 $



